







	
Siųsti siuntas











Paslaugos verslui





Paslaugos privatiems





Siųsti siuntą dabar





Moduliai el. komercijai





Darbo grafikas





Ieškoti DPD paštomato












	
Sekti siuntą











Kur mano siunta?





Ieškoti DPD paštomato





Siuntos atsivežimas





Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)












	
DPD fresh











DPD fresh turgelis





Gauti pasiūlymą












	
Grąžinimai

	
DPD paštomatai











Rasti DPD paštomatą





Paštomatų aptarnavimo laikas












	
myDPD











myDPD verslui





myDPD privatiems












	
Pagalba











Naudingi patarimai





Siuntų pakavimas





Standartinės ir nestandartinės siuntos





Moduliai el. komercijai





Siuntų pristatymo taisyklės





Pristatymo terminai





Informacija atsisiuntimui





Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)





Registruoti pretenziją





Dažniausiai užduodami klausimai DUK





Kontaktai












	
Karjera DPD











Darbo pasiūlymai





























Ko ieškote?





























Meniu










	Apie mus 	DPD Naujienos
	Žiniasklaidai
	Europos Sąjungos ir kiti projektai



	Socialinė atsakomybė 
	Karjera DPD 
	Siųsti siuntas 
	myDPD 	myDPD verslui
	myDPD privatiems



	Pristatymas į JK 
	Pagalba 
	Kontaktai 



	
English
Lithuanian












	Siųsti siuntas 	Siųsti siuntą dabar
	Paslaugos verslui
	Paslaugos privatiems
	Moduliai el. komercijai
	Darbo grafikas



	myDPD 
	DPD fresh 	Gauti pasiūlymą
	DPD fresh turgelis



	Grąžinimai 
	DPD paštomatai 
	Pagalba 	Naudingi patarimai
	Pristatymo terminai
	Siuntos pristatymo patvirtinimas (POD)
	Pristatymo taisyklės
	DUK
	Pristatymas į JK



	Apie DPD Lietuva 	DPD Naujienos
	Žiniasklaidai



	Soc. atsakomybė 	Oro kokybės stebėjimas
	Artimesnės bendruomenės



	Karjera DPD 	Darbo pasiūlymai



	Kontaktai 



	
English
Lithuanian























	











 











 






 
 








































DPD fresh turgelis

Užsisakykite šviežių maisto produktų

















Susipažinkite su augintojais, gamintojais ir pardavėjais, kurie savo produktus jau siunčia su „DPD fresh“.









Eiti į turgelį 


























Kai reikia trupučio vėsos
Šviežio maisto pristatymo paslauga leidžia sklandžiai ir greitai keliauti

maisto produktams, kurių šviežumui išlaikyti būtina 0–4 °C temperatūra.






Gauti pasiūlymą 










Kai reikia trupučio vėsos
 



 




Šviežio maisto pristatymo paslauga leidžia sklandžiai ir greitai keliauti

maisto produktams, kurių šviežumui išlaikyti būtina 0–4 °C temperatūra.






Gauti pasiūlymą 
























Pristatysime Jūsų prekes


















 
















Auginate, gaminate, parduodate? 
 




 





Auginate, gaminate, parduodate? 
 

Išplėskite savo galimybes ir prekybos geografiją su „DPD fresh“

Surenkame siuntas iš ūkininkų, gamintojų, platintojų ir kitų pardavėjų, kuriems svarbu, kad jų produktai gabenami užtikrinant 0–4 °C temperatūrą. Padedame operatyviai išspręsti Jūsų logistikos iššūkius pristatant maistą. Taip lengviau prisitaikyti prie elektroninės prekybos standartų ir kintančių rinkos sąlygų.






Gauti pasiūlymą 




























Norite gauti šviežių produktų?
Pirkėjai, pasidalinkite savo poreikiais su mumis.

Turite mėgstamą ūkininką ar gamintoją, iš kurio perkate šviežius produktus? Papasakokite apie savo norus ir mes susisieksime su pardavėju, kad suteiktume jums platų šviežių produktų pasirinkimą ir greitą pristatymą visoje Lietuvoje. Laukiame jūsų pageidavimų ir rekomendacijų, kad galėtumėte naudotis DPD fresh privalumais.






Siūlyti prekybininką 










Norite gauti šviežių produktų?
 



 




Pirkėjai, pasidalinkite savo poreikiais su mumis.

Turite mėgstamą ūkininką ar gamintoją, iš kurio perkate šviežius produktus? Papasakokite apie savo norus ir mes susisieksime su pardavėju, kad suteiktume jums platų šviežių produktų pasirinkimą ir greitą pristatymą visoje Lietuvoje. Laukiame jūsų pageidavimų ir rekomendacijų, kad galėtumėte naudotis DPD fresh privalumais.






Siūlyti prekybininką 
































 


















Partnerių patirtis
Kartu su partneriais galime suteikti didesnį pagreitį jūsų verslui.

Sklandi logistika, tinkama pakuotė ir pakavimo paslaugos, logotipo kūrimas,

rinkodara ir el. parduotuvė – jūsų verslas gali gauti viską. Mūsų komunikacijos

partneriai ir pakuočių gamintojai yra pasiruošę Jums padėti!






Gauti pasiūlymą 










Partnerių patirtis
 



 




Kartu su partneriais galime suteikti didesnį pagreitį jūsų verslui.

Sklandi logistika, tinkama pakuotė ir pakavimo paslaugos, logotipo kūrimas,

rinkodara ir el. parduotuvė – jūsų verslas gali gauti viską. Mūsų komunikacijos

partneriai ir pakuočių gamintojai yra pasiruošę Jums padėti!






Gauti pasiūlymą 





















Maisto siuntų pristatymo procesas



















 















Naujienos
 










DPD Fresh 
26. Vasaris 2024

DPD fresh partneris „Pilnas puodas“: „Pradėjome prekiauti šviežiais ūkininkų produktais internetu, kai dar beveik niekas to nedarė“


Daugiau
















DPD Fresh 
25. Rugpjūtis 2023

Šviežias maistas iš ūkių ant jūsų stalo – vos per vieną dieną


Daugiau












 













Daugiau




















 

Nuo ūkio iki stalo
 




 
Susipažinkite su verslo modeliu „Nuo ūkio iki stalo“






 
Daugiau
 































 

DUK
 




 
Dažniausiai užduodami klausimai apie „DPD fresh“






 
Į DUK
 





























Norite sužinoti

daugiau apie „DPD fresh“?



Susisiekite su mūsų DPD fresh ekspertų komanda.












 










Tomas Brazauskas
 DPD fresh pardavimo projektų vadovas
 	

 

	

+370 669 61729 



	

 

	

[email protected] 


























Pradžia / DPD fresh













Siųsti siuntas




Gauti pasiūlymą




DPD fresh turgelis




Siuntos atsivežimas




Moduliai el. komercijai









Paslaugos privatiems




Sekti siuntą




Siųsti siuntą DABAR




Rasti DPD paštomatą









DPD fresh




DPD fresh turgelis




Gauti pasiūlymą









Apie DPD Lietuva




DPD Naujienos




Žiniasklaidai




Socialinė atsakomybė









Pagalba




Pristatymo terminai




Siuntų pristatymo taisyklės




DUK




Kontaktai











 
Socialiniai tinklai











Atsisiųsti programėlę













Cookies











 © 2023 DPD




	
Visos teisės saugomos

	
Sąlygos ir taisyklės

	
Privatumas

	
Saugumas

	
Svetainės priežiūra

	
DPDgroup

	
English
Lithuanian






















Siųsti siuntas 





Gauti pasiūlymą



DPD fresh turgelis



Siuntos atsivežimas



Moduliai el. komercijai









Paslaugos privatiems 





Sekti siuntą



Siųsti siuntą DABAR



Rasti DPD paštomatą









DPD fresh 





DPD fresh turgelis



Gauti pasiūlymą









Apie DPD Lietuva 





DPD Naujienos



Žiniasklaidai



Socialinė atsakomybė









Pagalba 





Pristatymo terminai



Siuntų pristatymo taisyklės



DUK



Kontaktai











 
Socialiniai tinklai











Atsisiųsti programėlę













Cookies










 © 2023 DPD




	
Visos teisės saugomos

	
Sąlygos ir taisyklės

	
Privatumas

	
Saugumas

	
Svetainės priežiūra

	
DPDgroup

	
English
Lithuanian

























 





















